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3892
4654

W635681
1.250 SEK

Renault Trafic -17
Bränslekylare 

5DSKÅP 1,6DCI 6VXL ABSESP
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

14.318
A

3896
4654

W48253
1.495 SEK

Renault Master -16
Bränslekylare 

TIPTRONIC, VÄ-STYRD, MELL
TESTAD OKEJ

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

11.837
A

3896
4654

W47891
1.495 SEK

Renault Master -16
Bränslekylare 

TIPTRONIC, VÄ-STYRD, MELL
TESTAD OKEJ

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

11.764
A

3896
4654

W47478
1.495 SEK

Renault Master -16
Bränslekylare 

TIPTRONIC, MELLAN
BRA SKICK

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

33.718
A

3896
4654

W47134
1.495 SEK

Renault Master -16
Bränslekylare 

TIPTRONIC.MELLANSKÅP
TESTAD OKEJ

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

13.211
A

3896
4654

W46422
1.495 SEK

Renault Master -16
Bränslekylare 

TIPTRONIC, VÄ-STYRD, MELL
TESTAD OKEJ

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

16.798
A

3896
4654

W46198
1.495 SEK

Renault Master -16
Bränslekylare 

TIPTRONIC, VÄ-STYRD, MELL
TESTAD OKEJ

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

13.055
A

3896
4654

W46011
1.495 SEK

Renault Master -16
Bränslekylare 

TIPTRONIC, VÄ-STYRD, MELL
TESTAD OKEJ

Begagnade Bildelar Västervik AB
0490-18289

14.575
A

3448
4654

W48621
490 SEK

Mitsubishi Outlander -12
Bränslekylare 

2.2 DI-D DIESEL 4WD SUV4HK/4HN  AUTO
 

Glasrikets Bildemontering AB
0481-17171

27.800
A

1719
4654

W6764
800 SEK

Citroen C3 -06
Bränslekylare 

1.6-16V HDI DIESEL9HZ
 

Nybro Bildemontering AB
0481-66000

15.000
A

3332
4654

W40808
390 SEK

Mercedes C-Class -00
Bränslekylare 

2.2 CDI DIESEL SEDAN AUTOM611.960
 

Glasrikets Bildemontering AB
0481-17171

16.000
A

2171
4654

W558192
700 SEK

Nissan NV300 -18
Bränslekylare 

5DSKÅP 1,6DCI 6VXL ABSESC DRAGKROK PDC
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

11.073
A

2171
4654

W542910
700 SEK

Nissan NV300 -20
Bränslekylare 

5DSKÅP 2,0DCI AUT ABSASC PDC DRAGKROK
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

6.435
A

3448
4654

W523536
1.000 SEK

Mitsubishi Outlander -10
Bränslekylare 

5DCBI 2,0DI-D 6VXL 4WDDRAGKROK
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

21.231
A

3892
4654

W519676
1.250 SEK

Renault Trafic -17
Bränslekylare 

6DSKÅP 1,6DCI  6VXL ABSESP
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

8.060
A

3892
4654

W517837
1.250 SEK

Renault Trafic -17
Bränslekylare 

5DSKÅP 1,6DCI 6VXL ABSESP DRAGKROK REGNSENSOR
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

17.995
A

3593
4654

W319814
750 SEK

Opel Movano -17
Bränslekylare 

5DSKÅP 2,3CDTI AUT ABSESP+  GPS  DIESELVÄRMARE
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

10.281
A

3896
4654

W292816
750 SEK

Renault Master -16
Bränslekylare 

2DCHASSI 2,3DCI 6VXL ABSESP AC FARTHÅLLARE
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

4.236
A

2495
4654

W266357
445 SEK

Ford Transit -15
Bränslekylare 

5DSKÅP 350 2,2TDCI 6VXLABS ESP HLA FBS ACC DRAG
CELLMÅTT: 260*140MM

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

12.130
A

3594
4654

W258367
1.250 SEK

Opel Vivaro -18
Bränslekylare 

5DSKÅP 1,6CDTI 6VXL VIT LÅNG HJULBAS
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

4.707
A

2192
4654

W250196
750 SEK

Nissan NV400 -16
Bränslekylare 

5DSKÅP 2,3DCI 6VXL VIT
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

6.349
A

3947
4654

W228348
1.000 SEK

LandRover Range Rover -15
Bränslekylare 

5DSUV 3,0D AUT VIT L494 DYNAMIC
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

10.056
A

2486
4654

W189111
500 SEK

Ford Transit, E-Transit Custom/Tourneo, E-Tourneo Custom -13
Bränslekylare 

5DSKÅP2,2 TDCI 6VXL ABSESP HLA FBS DRAG FARTHÅLL
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

11.002
A

3892
4654

W71375
1.250 SEK

Renault Trafic -16
Bränslekylare 

5DSKÅP 1,6DCI 6VXL VIT
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

9.444
A
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2495
4654

W21651
445 SEK

Ford Transit -15
Bränslekylare 

2DLASTBIL  350E 2,2 6VXLABS ESP HLA FBS FÄRDDATOR
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

4.024
A

3646
4654

W18548
700 SEK

Peugeot 508 -16
Bränslekylare 

5DCBI 1,6HDI 6VXL GRÅ
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

6.067
A

2296
4654

W178249
700 SEK

Fiat Fullback -16
Bränslekylare 

4DPICKUP2,4D 4WD AUT ABSESP GPS BACKKAMERA
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

4.679
A

3895
4654

W84585
750 SEK

Renault Master -13
Bränslekylare 

6DSKÅP 2,3DCI 6VXL ABSACC C-LÅS FARTHÅLLARE
UNDER BIL

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

15.160
A

3892
4654

W166509
1.250 SEK

Renault Trafic -15
Bränslekylare 

6DSKÅP1,6DCI 6VXL ABS ESPFÄRDDAT FARTHÅLL
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

4.167
A

2165
4654

W137558
800 SEK

Nissan Navara -06
Bränslekylare 

4DPICKUP 2,5DCI 6VXL BLÅ DOUBLE CAB 4WD LSD
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

28.832
A


